Администрация города Благовещенска
Амурской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в
распоряжение администрации
города Благовещенска от
28.06.2019 г. № 107р

В связи с кадровыми изменениями в администрации города

Благовещенска и актуализацией перечня национальных проектов РФ,
федеральных проектов (региональных проектов Амурской области):

1. Внести в распоряжение администрации города Благовещенска от
28.06.2019 г. № 107р (в редакции распоряжения администрации города
Благовещенска от 07.02.2023 г. № 28р) изменение, изложив приложение № 1
в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]